ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 1163/UBND-GDĐT

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo triển

khai Chỉ thị của Bộ trưởng Bộ GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 06 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 1788/SGDĐT-GDPT ngày 05/9/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến hoàn thiện dự thảo văn bản chỉ đạo triển

khai Chỉ thị của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; sau khi nghiên cứu, Ủy ban

nhân dân huyện Hương Sơn đồng ý với các nội dung của bản dự thảo đưa ra.

Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

		sonht.hs@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T15:31:51+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T15:50:03+0700